[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСИЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
04.02.2016 г.
с. Новосильское
№3
О внесении изменений в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги »  Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории сельского поселения  Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района от 26.11.2015г.№30
       В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области , администрация сельского поселения Новосильский сельсовет

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги »Предоставление прав на земельные учапстки из земель, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района»,  утвержденный постановлением администрации сельского поселения Новосильский сельсовет от 26.11.2015 года №24 следующие изменения:
 1.1. Пункт 1.4. Административного регламента изложить в новой редакции:

        Максимальный срок ожидания в очереди при обращении за предоставлением муниципальной услуги составляет не более 15 минут.

       Пункт 1.5. Административного регламента изложить в новой редакции:
Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет не более  15 минут.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

2. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации сельского

поселения Новосильский сельсовет

Тербунского муниципального района                                          В.М.Панарин